VMP45
Zawory trójdrogowe z obejściem serii VMP45 Siemens wykonane są z brązu
i posiadają przyłącze gwintowane. Mają zastosowanie w instalacjach wentylacji
i klimatyzacji do regulacji przepływu wody w końcowych urządzeń
przygotowania powietrza np. klimakonwektorach wentylatorowych
i indukcyjnych, nagrzewnicach czy chłodnicach.
Cechy
Konfiguracja trójdrogowa z obejściem

Tabela doboru typu
Kod modelu Konfiguracja Średnica Przyłącza Kvs A->AB
[m3/h]
Kvs B->AB
[m3/h]
Skok
(mm) Siłownik Śrubunek
VMP45.10-0.25
Trójdrogowa z
obejściem
DN10 G½B 0,25 0,18
5,5 mm
SSB.. 2 x ALG132
VMP45.10-0.4 DN10 G½B 0,4 0,28 SSB.. 2 x ALG132
VMP45.10-0.63 DN10 G½B 0,63 0,44 SSB.. 2 x ALG132
VMP45.10-1 DN10 G½B 1,0 0,70 SSB.. 2 x ALG132
VMP45.10-1.6 DN10 G½B 1,6 1,12 SSB.. 2 x ALG132
VMP45.15-2.5 DN15 G¾B 2,5 1,75 SSB.. 2 x ALG142
VMP45.20-4 DN20 G1B 4,0 2,80 SSB.. 2 x ALG152